RINDCHEN'S

WEINKONTOR

Grissini Torinesi
Roberto Industria Alimentare
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S Allergene Kann Spuren von Sesam, Senf,
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TO/R IN _ESI Niissen, Soja, Weizen oder
GRISSINI Weizengluten enthalten

ITALIAN TYPE BREADSTICKS

Aufbewahrungshinweise Kiihl und trocken lagern
Herkunftsland Italien

Hersteller / Abfiiller Roberto Industria Alimentare
SRL, Via dei Colli 145, IT-31058

Susegana Treviso

Region Veneto
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Weintyp Feinkost
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Zutaten WeichWEIZENmehl, Olivenol

(4,4%), Extrakt aus Gerstenmalz,
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Schweineschmalz (2,5%),
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deaktivierte Trockenhefe,
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RICICL AR e Weizengluten
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Produktnummer 1007500100

125¢g €

Haben Sie noch Fragen zu unseren Weinen?
Wir beraten Sie gerne! Tel: 040-556 20 20



